转让公司合同范本
一、合同双方当事人：
出让方(以下简称甲方)：
受让方(以下简称乙方)：
二、转让公司的基本情况：
1、本次转让为甲方将所属的营业执照、税务登记证等手续转让给乙方。乙方一次性付清甲方的转让费。
2、自法人过户之日起乙方承担此公司一切业务及所有债权债务，此公司发生的任何纠纷与甲方无关。
三、职工的安置
本合同公司转让时所涉及职工的安置，经甲、乙双方约定并报批复同意，按如下方式处理：
1、甲方转让公司的人员由甲方自行安置，与乙方无关。
2、甲方转让公司的人员在外发生的一切违法行为由甲方自行承担，与乙方无关。
四、税费负担
经甲、乙双方约定，本次转让所涉及的税费由乙方全权处理。
五、权证变更
甲、乙双方在交割完成后，由乙方负责,于5日之内办妥权证变更事项。
六、合同的生效
本合同由甲、乙双方当事人签字后生效。
本合同共一式两份，甲方双方各执一份。
甲方法定代表人：(签字)乙方法定代表人：(签字)签约地点：
年月日